וטיוב המידע במאגרי המידע הממוחשבים של אמריקן לייזר החדשה, ניהול הקשר עם לקוחות החברה, שיווק מוצרים ושירותים, עיבוד המידע (כולל פילוח ואיפיון) למטרות אלו ודיוור ישיר.

המידע שנמסר על ידך הינו נכס של אמריקן לייזר החדשה ו אמריקן לייזר החדשה תשמור על סודיות המידע האישי בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א- 1981 ועל פי כל דין.

בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981, הנך מאשר, כי ידוע לך והנך נותן הסכמתך לכך, כי הפרטים אותם מסרת בעת הרשמתך לאתר הינם נכונים ומדויקים ונמסרו על ידך מרצונך החופשי. עוד ידוע לך והנך נותן הסכמתך לכך, כי הפרטים כאמור בסעיף זה ישמרו במאגר המידע הרשום של החברה שמספרו 164305.